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armanmeliarmanmeli.ir وز با تازه ترین اخبار، تحلیل ها و ویدئوها در رسانه های آنلاین آرمان ملی وز هفته و هر ساعت از شــبانه ر هر ر

یکی از موضوعاتی که همیشــه در زمان تدوین لایحه بودجه توسط دولت ها 
مــورد توجــه قشــرهای مختلــف از جملــه بازنشســتگان و افــراد تحــت پوشــش 
ســازمان های حمایتــی قــرار می گیــرد، موضــوع میــزان افزایش مســتمری های 
بازنشستگی یا مســتمری های خانواده های تحت پوشــش است که حتی برای 
کارمنــدان هم این موضوع مطرح اســت. اینجا به دو قشــر بازنشســتگان و افراد 
تحت پوشش می پردازیم. واقعیت این است که آنچه ما در سالیان گذشته هم 
به عنوان مســتمری برای این دو گــروه تعیین می کردیم، خودش بســیار کمتر از 
آن چیزی بود کــه بتواند نیازهای حداقلی ایــن گروه ها را فراهم کنــد. با توجه به 
افزایش کمرشــکن و سرســام آور هزینه هــای زندگی انتظــار این بود کــه در لایحه 
بودجه 1404، دولت توجــه ویژه تری به موضوع مســتمری ها و مزایای مربوط به 
حوزه بازنشســتگی و مســتمری های خانواده ای تحت پوشــش می داشت ولی 
گر الان 20 درصد افزایش مستمری داریم، به منزله  متاسفانه این اتفاق نیفتاد و ا
افزایش قدرت خریدشان نیست. یعنی با افزایش هزینه هایی که این خانواده ها 
و اقشــار متحمل می شــوند، با این 20 تــا 30 درصــد افزایش قدرت خریدشــان به 
واســطه هزینه های بیشــتری که متحمل می شــوند، کاهش هم پیــدا می کند و 
این نگرانی ها را برای ما در حوزه مددکاری اجتماعی به شــدت افزایش می دهد 
که هرچقدر این افراد برای تامین معیشت و نیازهایشان در تنگنا باشند حال  چرا
خانواده ها و جامعه خوب نخواهد بــود ضمن اینکه ایــن نارضایتی ها می تواند 

پیامدهای مختلفی داشته باشد. نکته دوم، گروه هایی هستند که به واسطه آن 
نیازمندی تحت پوشش دو سازمان بهزیستی و کمیته امداد قرار می گیرند، آنها 
هم عملا امیدشان با این میزان افزایشی که برای مستمری ها دیده شد، ناامید 
می شوند. از آنجا که محدودیت منابع داریم ولی با مدیریت بهتر همین بودجه ای 
که داریم از بخش هایی که کارآمدی لازم را ندارند می شد کم کرد و به بودجه این 
اقشار و خانوارها اضافه کرد. مشکل دیگری که این میان اضافه می شود، فشار را 
بر کارکنان سازمان های مرتبط با این اقشار اضافه می کند که خودش یک نگرانی 
دیگر برای ماســت. کارکنان نهادهای بازنشســتگی و بهزیســتی و کمیتــه امداد 
کســانی هســتند که مردم به آنها مراجعه می کنند، درد و مطالبه دارند، مشــکل 
گر نگوییم سر اینها  معیشت دارند، همه سختی و ناامیدی و نارضایتی شــان را ا
خراب می کنند ولی یک چیزی شــبیه این رقم می خورد و فشــار بر روی کارکنان 
این نهادها افزایش پیدا می کند درحالی که خیلی از این کارکنان اختیاری برای 
افزایش میزان مســتمری ها ندارند و این برخلاف شعارهایی اســت که دولت در 
کنون  زمان انتخابات و حتی بعد از انتخابات، راجع به معیشت مردم داده بود. ا
افراد دارای معلولیت واقعا با هزینه های بالایی روبه رو هستند و ما عملا در اجرای 
قانون حمایت از حقوق افراد دارای معلولیت به ویژه اجرای ماده 27 برای افراد 
دارای معلولیت شدید و غیرشدید تقریبا شکست خوردیم و سبب نارضایتی در 
این زمینه در این قشر شد. از آنطرف ما بیماران صعب العلاج، خاص و نادر را داریم 
که هزینه هایشان سرسام آور است. ما بخشــی از همین مردم هستیم و از این رو 
به نظر می رسد به رغم اینکه دولت در بودجه برای افزایش علاقه نشان داد ولی 
قدرت خرید این قشر افزایش نمی یابد به علاوه هزینه های بالاتری که این گروه ها 
باید متحمل شوند. این باعث می شود که سال آینده حداقل نیازهای اساسی 

بسیاری از این خانواده ها به سختی تامین شود. 

کل ســپاه  آرمــان ملــی: فرمانــده 
پاسداران انقلاب اســلامی در همایش 
سراســری معاونــان روابــط عمومــی 
رده هــای مختلــف ســپاه پاســداران 
انقلاب اســلامی و مدیران رســانه های 
کشــور که با حضور جمعی از مســئولان 
کشوری، فرماندهان لشکری و مدیران، 
نماینــدگان و خبرنــگاران رســانه های 
مختلــف کشــور در مشــهد برگــزار شــد، 
اظهــار کــرد: امــروزه جبهــه اســلام در 
نزدیک تریــن فاصله ممکن با دشــمن 
پنجــه در پنجــه شــده و از فاصلــه صفر 
با او درگیر اســت. دشــمن هــم در همه 
عرصه هــا بــا تمــام ظرفیــت و توانایــی 
خود به میدان آمده و آرایش منســجم 
محور مقاومــت در مقابل ایــن تهاجم 
، نشــانه صــادق عظمــت ایــن  گیــر فرا
جبهه اســت. ســردار سرلشــکر حسین 
ســلامی ضمــن تحلیــل تحــولات اخیــر 
جبهه لبنان اظهار کرد: آن ها عملیات 
تروریستی انفجار پیجرها را اجرا کردند 
تا حلقه اصلی فرماندهان حزب ا... را از 

ج کنند. علاوه  موقعیــت عملیاتی خــار
بر ایــن، سال هاســت با رصــد لحظه به 
لحظــه در تــلاش بــرای کشــف شــبکه 
عملیاتــی گروه هــای مقاومت اســلامی 
در لبنــان، شناســایی افــراد و حمــلات 
تروریستی هستند و شما دیدید چطور 
با کارهای هدفمند از فؤاد شکر گرفته تا 
شهید عبدالقادر و حتی رهبر قدرتمند، 
نافذالبصیــره، معنــوی و منحصربفــرد 
حــزب ا... شــهید سیدحســن نصــرا... 
را بــه شــهادت رســاندند. وی افــزود: 
برحســب شــاخص های ظاهــری ایــن 
ارزیابــی بــه نظــر درســت می رســید که 
شــبکه حــزب ا... بــا شــهادت شــبکه 
جهــادی خــود دیگــر نتوانــد همچــون 
گذشــته میــدان داری کنــد امــا جهــان 
مشاهده کرد که مقاومت اسلامی لبنان 
توانســت ایــن آســیب را جبــران کنــد، 

میــدان را بــه دســت بگیــرد و جریانی را 
متوقــف کند کــه نــه فقــط آمریــکا بلکه 
همــه ابرقدرت هــای غربــی حامــی او 
هســتند. وی ادامــه داد: در عملیــات 
وعــده صــادق2 مــا می توانســتیم در 
موقعیت های مختلفی این کار را انجام 
دهیــم امــا بــه طــرز شــگفت انگیزی، 
زمــان عملیــات عقــب می افتــاد امــا در 
خ  نهایــت، دقیقــاً زمانــی ایــن اتفــاق ر
داد کــه بهتریــن وقــت آن بــود. اینجــا 
بود کــه با این ســیلی، ژســت اعتماد به 
نفس صهیونیســت ها درهم شکســت 
و کاری کــرد تــا او در میــدان در حــد و 
اندازه هــای خــود ظاهــر شــود. ســردار 
کید بر اینکه شکست بالقوه  سلامی با تأ
رژیــم بــه وضــع بالفعــل کنونــی خیلــی 
نزدیک است، تصریح کرد: این عملیات 
علاوه بر اینکه بخشی از قدرت طوفانی 

موشــک های ما را نشــان داد، توانست 
ثابــت کنــد کــه مــا در شــرایط ســخت 
هــم از مقاومــت حمایــت می کنیــم. ما 
در عملیــات وعــده صــادق2 حتــی بــه 
پایــگاه صهیونیســت ها در نتســاریم 
یعنی در قلب غــزه هم حملــه کردیم تا 
محــدوده انتخــاب مقامات رژیــم بین 
بد و بدتر باشد. هرچه باشد، همه این 
گــر  ســرزمین ها اســلامی اســت حتــی ا
محاط در قدرت های متخاصم باشد و 
برخی کشورهای مزدور منطقه هم آن 
را به رسمیت شناخته باشند. فرمانده 
کنش به انتخابات اخیر  کل ســپاه در وا
آمریــکا تصریــح کــرد: انتخابــات اخیــر 
آمریــکا ثابــت کــرد مقاومــت غــزه حتی 
می توانــد دولــت جنگ افــروز آمریــکا را 
تغییر دهد. دموکرات ها همان کسانی 
بودنــد کــه جنــگ فلســطین را بــا همه 
تــوان موردحمایــت قــرار می دادنــد 
رأی  آمریــکا  مــردم  عمــل،  در  امــا 
ندادنــد بــه کســانی که ماشــین کشــتار 

صهیونیست ها را تجهیز کردند. 

ادامه یادداشت
...   را پای صندوق های رای آورد. علاوه بر این با 
اخلاص صحبت کردن های جناب رئیس جمهور 
بود که باعث شــد مردم به او رای دهند. مطالبی 
کــه او از نهــج البلاغــه و آیــات قــرآن مطــرح کردنــد نشــان 
دهنده صداقــت او بــود و مــردم هم ایــن صداقــت را باور 
کردند و رای خــود را در صندوق به نام ایشــان انداختند. 
آقای پزشکیان وفاق ملی را مطرح کردند و اینکه باید بین 
مردم اتحاد، وحدت و انســجام حاصل شود. اجرای این 
کنون شهروندان به عملکرد  شعارها بسیار ضروری است. ا
دولــت نــگاه می اندازنــد و بــه صــورت محســوس و عینی 
مشــاهده نمی کنند کــه آن وعده ها به ســرانجام رســیده 
باشد. در اینجا مســاله اســرائیل، غزه و لبنان تا حدودی 
چاره اندیشــی در ارتباط با مســائل داخلی را تحت شعاع 
خــود قــرار داده اســت و موانعی بــرای اجــرای وعده های 
رئیس جمهور ایجاد شــده. با این وجود جوســازی هایی 
در مقابــل پزشــکیان به صــورت جســته و گریخته شــکل 
گرفته و گروه هایی علیه اندیشــه ها و افــکار رئیس جمهور 
فعال شده اند و برای شکست دادن او در زمین سیاست 
تــلاش می کنند و جــو نامناســبی را علیــه دولت بــه وجود 
آورده انــد. در ارتباط بــا عضویت کشــور در اف ای تی اف و 
مســاله فیلترینگ و مساله گشت ارشــاد و چنین مسائلی 
که آقای پزشــکیان در مورد آنهــا وعده دادند مــردم توقع 
دارند کــه ایــن وعده هــا عملیاتی شــود و آثــار آن بــر مردم 
آشــکار گردد. از ایــن رو آقــای پزشــکیان بایــد اقدامات در 
جهت انجام وعده ها را به صورت آشکار تری در رسانه ها، 
صدا و ســیما و فضای مجازی اعلام کنند تــا حالت یاس و 
نا امیدی در مردم ایجاد نشود و پزشکیان را مانند بعضی 
کنــون در مرحله  کام نداننــد. ا دیگر از روســای جمهور نــا
حساســی قرار داریم و آقای رئیس جمهور و دولت ایشــان 
باید آشــکار تر و ســریع تر اقدامات خود را عملــی کنند. هر 
چند بخشــی از این فشــارها به تنش هــای منطقه مربوط 
اســت اما در داخل کشــور هم رییس جمهور کار آسانی در 
پیش نخواهد داشت. عده ای از دیرباز نسبت به مطالبات 
مردم حساســیت داشــته اند. اینهــا هنوز هم نــگاه خود را 
دارند. این گروه ها به دولت و مسئولان فشار وارد می کنند 
و قطعا گروه های فشــار در برابر اجرای وعده ها ایستادگی 
خواهند کــرد اما مــردم و رای دهنــدگان بــه رئیس جمهور 
هستند که پشــتوانه اند و وظیفه رئیس جمهور این است 
که به پشــتوانه ملت بــه آرمان هایی که مردم بــه آن توجه 
کردنــد و بــرای آن پــای صنــدوق آمده انــد، تــلاش کننــد و 
کنون در ایام بسیار حساسی قرار داریم و  مایوس نشوند. ا
رئیس جمهور باید برای اجرای وعده ها همت ویژه ای کند 

و از نا امید کردن مردم با اجرای وعده ها جلوگیری کند. 

متأسفانه اخبار نگران کننده ای از وضع قحطی و گرسنگی مردم مظلوم غزه منتشر 
می شود و دشمن صهیونیستی با جلوگیری از واردات مواد غذایی به نوار غزه حتی به 
نیروهای ســازمان ملل »آنروا« که مختصر مــواد غذایی بین مــردم توزیع می کنند هم 
اجازه فعالیت نمی دهد و چندین هفته اســت هیچ آذوقه ای وارد نشــده است و خطر 
گیر شده و سازمان ملل با اشاره به وضعیت انسانی فاجعه بار در نوار غزه در  گرسنگی فرا
ک رژیم صهیونیستی علیه این باریکه، اعلام  نتیجه تداوم حملات و محاصره وحشتنا
کرد که مردم غزه در مقابل چشم جهانیان از گرسنگی می میرند و اقدام اسرائیل علیه 
آژانس آنروا، عواقبی مرگبار خواهد داشت. ملت مقاوم فلسطین مخصوصاً در نوار غزه، 
کنون استقامت عجیبی داشته اند، در نتیجه بمباران های وحشیانه صهیونیست ها  تا
ده ها هزار نفر که عمدتاً کودکان و زنان هستند مظلومانه به شهادت رسیده اند و بیش 
ک یکسان شده،  از یکصد هزار نفر هم مجروح و نقص عضو شده اند، خانه هایشان با خا
بیمارســتان ها، مدارس و هر ســاختمانی که به آن پناه ببرند مــورد حملات بمب های 
آمریکایی صهیونیســت ها قرار می گیرد و ملتی گرســنه در زیــر چادرها بدون ســرپناه و 
بدون آب و غذا به سختی خود را زنده نگه داشته و حالا هم با اعلام ممنوعیت فعالیت 
آژانس کمک های بشردوســتانه ســازمان ملل »آنروا« در نوار غزه از سوی کنیسه رژیم 
صهیونیستی، نوع جدیدی از قتل عام و نسل کشی فلسطینیان در حال وقوع است. آیا 
کشورهای عربی که در همسایگی ملت فلسطین هستند هیچ احساس وظیفه ای برای 
دو میلیون انسان آواره و گرسنه زیر بمباران های وحشیانه نمی کنند؟ مقابله و جنگ با 
رژیم صهیونیستی را از آنان انتظار نداریم، امّا آیا اینقدر قدرت ندارند که به ملت مظلوم 
غزه آذوقه برسانند؟ حداقل در ازای کمک هایی که به اسرائیل می کنند و نفت و مایحتاج 
و امکانات زندگی صهیونیســت ها را فراهم می کنند و اســم آن را تجارت آزاد می گذارند، 
شرطی بگذارند و بگویند ما در صورتی روابط تجاری مان را ادامه می دهیم که راه های 
کمک رســانی به مردم نوار غزه باز شــود و مردم تحت ستم آنجا از گرســنگی نمیرند. آیا 
سازمان کنفرانس اسلامی با عضویت ۵7 کشور، توان تأمین مایحتاج دو میلیون مردم 
بی پناه غزه را ندارد؟ پس فلسفه وجودی این سازمان چیست؟ مگر نه اینکه برای دفاع 
از حرمت مسجدالاقصی این سازمان تشکیل شد، پس چرا نسبت به ملت فلسطین 
اینقدر بی توجهی می کنند؟ چرا به رژیم صهیونیستی التیماتوم نمی دهند و ضرب الاجل 
برای ورود مواد غذایی به غزه اعلام نمی کنند؟ مگر ملت فلسطین و غزه عرب نیستند؟ 
چرا اتحادیه عرب تحرکی در مقابله با اسرائیل ندارد و گویا در منطقه هیچ اتفاقی نیفتاده 
است. بیش از یکسال است مردم نوار غزه و حتی کرانه باختری در زیر حملات شدید و 
وحشیانه صهیونیست ها قرار دارند و از هیچ جنایتی دریغ نمی کنند، امّا سکوت تمام 
کشورهای عربی را فرا گرفته است! آیا اسرائیل فقط با ملت فلسطین دشمن است؟ آیا 
نقشه روی لباس های سربازان اسرائیل را نمی بینید که اسرائیل بزرگ را در چه وسعتی 
می بینند؟ بر اساس آن نقشه تمام اردن، لبنان، سوریه، مصر، دو سوم عراق و دو سوم 
عربستان حتی شهر مدینه النبی)ص( جزو اسرائیل هستند! آیا آنان منتظرند تا روزی 
رژیم اســرائیل به آنان حمله ور شود تا باور کنند صهیونیســت ها چه اندیشه ای در سر 
دارند؟ امروزه ملت مقام فلسطین و لبنان در حقیقت در خط مقدم مبارزه با اسرائیل و 
گردان کشورهای عربی و اسلامی شده اند، چرا به کمک آنان نمی شتابید؟ ما اعتقاد  بلا
داریم خداوند این جهان را به حال خود رها نکرده است و در کمین ستمکاران و ظالمان 
است و روزی تقاص خون مظلومان فراخواهد رسید و منافقان و کافران در جهنم ابدی 

گرد هم خواهند آمد، »ان ا... جامع المنافقین و الکافرین فی جهنّم جمیعاً.« 

 شماره 
1966

 هحفص

11

یاد  د  اشتسخــن روز

کامــلا  شــاید »دونالــد ترامــپ« بــا »جــو بایــدن« و »
هریــس« تفاوت هــای زیادی داشــته باشــد ولــی توجه 
داشته باشــید که سیاســت های خارجه ایالت متحده 

آمریکا در اصول کلی تغییری نخواهد کرد. 

فصل جدید ایران و آمریکا

آقــای رئیس جمهــور در زمانــی کــه در حــال مبــارزات 
انتخابــات ریاســت جمهــوری بــود وعده هایــی دادنــد و 
احتمال اجــرای آن وعده ها توســط دولت ایشــان بود که 

بخش قابل توجهی از مردم 

لزوم اجرای وعده های پزشکیان

 یوسف مولایی
تحلیلگر روابط بین الملل

 آیت ا.... محسن غرویان
استاد حوزه و دانشگاه

صفحه 3

کنون با وجود  آرمان ملی:  شاید بسیار زود باشد که از هم ا
گذشت سه ماه از روی کارآمدن دولت چهاردهم بخواهیم 
به بررسی عملکرد دولت یا تحقق وعده هایش بپردازیم، 
اما آنچه که واضح است این یادآوری همواره باید نسبت 
به دولت انجام شود که از طرفی وعده ها و شعارهای 

ح شده در انتخابات و پس از آن را همواره سر لوحه  مطر
کار و جلوی چشم خود قرار دهد و بر مبنای تحقق آنها 
گام بردارد تا جامعه نیز نسبت به تحقق وعده ها سرد و 
بی تفاوت نگردد و از طرف دیگر در مساله سیاست های 

کم بر دولت... حا

»آرمان ملی« نحوه مواجهه دولت با جامعه و جریان های سیاسی را بررسی می کند 

مرزبندی با مخالفان؛ ایستادگی بر مطالبات مردم

دکتر تقی آزاد ارمکی در گفت وگو با »آرمان ملی«: 

پزشکیان آغاز جریان سوم در ایران است

صفحه 9

صفحه 6

گشت لاریجانی به روزهای قبل ۱۴۰۰؛   باز

سنگ تحریم باید برداشته شود 

مصوبات دومین جلسه کارگروه ملی کاهش آلودگی هوا 

لودگی با توقف مازوت سوزی کاهش چشمگیر آ

صفحه 3

جواد هروی: 
 

به دولت فرصت 
می دهیم 
اما نقدها آغاز 
خواهد شد

صفحه 7

مقام معظم رهبری: 

بر اساس وعده الهی 
و تجربه میدانی 
پیروزی مقاومت 

قطعی است

»آرمان ملی« روابط آینده تهران-واشنگتن را بررسی می کند 

تعـــامل یا تقــابل؟ 
صفحه 3
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قیمت:  15000 تومان

ادامه در همین صفحه صفحه2

صفحات 2 و 6

فرمانده کل سپاه: 

مقاومت غزه در تغییر دولت جنگ افروز آمریکا نقش داشت

مسعود پزشکیان در مراسم بزرگداشت شیخ حسین انصاریان:

نیاز امروز جامعه، افرادی همچون استاد انصاریان است 

صفحه 2


